PORTARIA N. 1320/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, e considerando o Sistema de Plantão instituído no âmbito das Promotorias de Justiça do
Ministério Público do Estado do Tocantins fora do horário de expediente ordinário, em dias úteis, e durante os finais de
semana e feriados no primeiro semestre de 2024, conforme Ato PGJ n. 069/2024, e considerando o teor do e-Doc n.
07010730057202442,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça CELSIMAR CUSTÓDIO SILVA para atuar no plantão do período
de 4 a 11 de outubro de 2024, na 8ª Regional (Tocantinópolis), fixado pela Portaria n. 580, de 13 de junho de 2024.

Art. 2º Revogar na Portaria n. 580/2024, a parte que fixou a 2ª Promotoria de Justiça de Tocantinópolis
para atuar no plantão do período de 4 a 11 de outubro de 2024, na 8ª Regional.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 4 de outubro de
2024.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Assinaturas do documento

Assinado por: LUCIANO CESAR CASAROTI como (lucianocasaroti)
Na data : 04/10/2024 às 18:18:49
SIGN: 3ea17bfd6037f982d608b533df4754879b0c7a0c
URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/3ea17bfd6037f982d608b533df4754879b0c7a0c

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no
ambito do Ministério Público do Estado do Tocantins , segundo o Ato 071/2012 da PGJ .

1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 28f02441 - 6727bd8d - b01ff822 - 1c8e1f42

https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/3ea17bfd6037f982d608b533df4754879b0c7a0c